



TEKİRDAĞ

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

TARIM BÜLTENİ

YIL: 21 / SAYI: 121 • MAYIS - HAZİRAN 2018 • İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR • İKİ AYDA BİR YAYINLANIR

tekirdag.tarim.gov.tr





İçindekiler

Bakanımızın Mesajı / İl Müdürlüğümüzün Mesajı	1
24 Haziran Seçimleriyle Bir Devri Kapatıp Yeni Bir Dönem Açtık.	2
“Mutlaka Üreticilerle Beraber Olacağız”	3
Tarım ve Orman Bakanlığı'na Getirilen Sn. Bekir PAKDEMİRLİ Görevi Sn. FAKİBABA ve Sn. EROĞLU'ndan Devraldı	4
Tohumdan Çatala Uzanan Tüm Zincirde, Üreticinin ve Tüketicinin Hakkını Korumaya Çalışacağız	5
Sn. Valimiz Muratlı İlçemizde Biçerdöver Hasat Kontrollerine Eşlik Etiler.	6
Sn. Valimiz ile Ceviz Bahçesi Ziyaretinde Bulunduk	7
21 Mayıs Dünya Süt Günü Seymen Mahallesi'nde Kutlandı	8
2018 Yılı Lider Çocuk Tarım Kampı Uygulanması Yapıldı	9
54. Kiraz Festivalinde Naip Mahallesi'nde Kiraz Yanışması Yapıldı.	10
Ayçiçeği Tarlaları ve Tesis Ziyareti	11
Marmara Ereğlisi İlçesinde Faaliyet Gösteren Fınnlarımız ve Marketlerimiz Denetlendi	12
15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Törenlerine İl Müdürlüğümüzce Katılım Gösterildi	13
Buğday ve Arpa Çeşit Demonstrasyonu Tarla Günü Etkinliği Düzenlendi	14
Bireysel Sulama Desteklemesi Hibe Sözleşmeleri İmzalandı / İl Müdürlüğümüz Hububat Alanlarında İncelemelerde Bulundu	15
Marmara Ereğlisi Yeniçiftlik Mahallesi Kiraz Bahçeleri Gezildi	16
Tekirdağ'da Adaçayı Tarım Alanları Artıyor	17
İl Müdürlüğümüz Nolut Alanlarında İncelemelerde Bulundu / Banarlı Mahallesi Üreticiler Ziyaret Edildi	18
Afetten Zarar Gören Çorlu Sanlar Mahallesi'nde İl Müdürlüğümüz İncelemelerde Bulundu	19
Doğal Afetlerde Zarar Gören Üreticilerin Borçlarında Erteleme	20
Ramazan Münasebetiyle Fınnlar Denetlendi	21
İl Müdürlüğümüz Ceviz Bahçelerinde İncelemeler Yaptı / Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitim Semineri Yapıldı	22
Göl ve Göletlere 80 Bin Adet Yavru Balık Brakıldı / İlimiz An Yetiştiricilerinin Dikkatine	23
Geleneksel Kıyı Balıkçılığının Kayıt Altına Alınması ve Desteklenmesi Müracaatları Başladı	24
İlçelerimizden Haberler	25
Bruçella Hastalığı (Malta Humması)	26
Yanan Anız Değil, Geleceğimizdir	27
İl Müdürlüğümüz Etkinlikleri Çerçevesinde İl ve İlçe Müdürlük Personelimizle İftar Yemeğinde Buluştuk	28
Nezakat Ziyaretleri	29
İl Müdürlüğümüzde Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısı Yapıldı	30
Kurumumuzda Personelimizde Bayramlaşma Yapıldı	31



T.C. Tekirdağ Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Yayın Organıdır.

Yıl: **21** Sayı: **121**
Mayıs - Haziran 2018
2 Ayda bir yayınlanır.

İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ ADINA SAHİBİ

Zekeriya SARIKOCA (İl Müdürü)

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Gürkan TOKGÖZ
(Koord. ve Tar. Ver. Şube Müdürü)

YAYIN KURULU - EDITÖR

Ömer EREN (Ziraat Müh.)
Deniz SARI (Sosyolog)

ADRES

100. Yıl Mah. Stadyum Sok.
No:3 TEKİRDAĞ
<http://tekirdag.tarim.gov.tr/>
e-posta: 59.ktv@tarim.gov.tr

TELEFON NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3200 - (0282) 258 3210
(0282) 258 3211 - (0282) 258 3212

FAX NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3214 - (0282) 258 3215

DİZGİ-BASKI

**CEM MATBAA MALZ. MAT. KAĞIT.
İML. VE SATIŞI ELEKT. EŞYA VE
OYUNCAK SATIŞI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.**

Zafer Mah. Midilli 3. Sk. No.6 Çorlu/Tekirdağ
(E-5 Karayolu Üzeri Renaili Plaza Karşısı)
Tel: 0282 685 40 76 / 685 45 83 - 84
Fax: 0282 685 45 85
Keşan V.D. 205 006 6809

Bu dergide yayınlanan yazılar kaynak gösterilmek suretiyle yayınlanabilir. Ücretsiz abone yöntemi ile dağıtılmaktadır. Para ile satılmaz. Haber bültenine gönderilen yazılarda yayın kurulu gerektiğinde düzel



Dr. Bekir PAKDEMİRLİ
Tarım ve Orman Bakanı

BAKANIMIZIN MESAJI

Günümüzde tarım sektörünün hayati ve ticari bir faaliyet olmasının yanı sıra uluslararası alanda da önemli bir güç haline gelmiştir. Önümüzdeki yüzyılda tarımın önemi daha da artacaktır. Onun için her şeyden önce toprağımızı koruyacağız. Çünkü toprak sonsuz bir kaynak değil, biz toprağa muhtacız.

Bakanlık olarak tarım sektörünün daha da büyümesi için başta üreticiler olmak üzere tüm paydaşlarla birlikte çalışmaların geliştirilerek sürdürüleceğini, Tarımsal üretimimiz ve hasılamız, yapacağımız çalışmalarla önümüzdeki dönemde çok daha ileri seviyelere ulaşacaktır.

Önemli olan sistemi kurmak. Ormanla tarımı birbirinden ayırmak imkânsız. Hepsi bir arada birlikte planlanırsa bu işler belli bir süre içinde daha rahat yürütülebilir. Daha rahat vatandaşa hizmet sağlanabilir. Sorunları dinleyen, açık iletişime geçen, kapısı herkese açık bir bakan profili çizeceğim. Yapısal sorunların üzerine gideceğiz ve çözüme ulaştıracacağız. Bazı sorunları bir günde çözemezsiniz. Belli hedefleri koyup bu hedeflere doğru ilerleyeceğiz. Bu prensiple çalışacağız. 'Sorun vardır' deyip de üzerine

gitmememiz yapmayacağız.

Çiftçimizin, üreticimizin nasırlı elleri ve alın terleriyle hasat edilecek bu ürünler, sofralarımıza ulaşacak. Hayatımızın idamesinde vazgeçilmez unsur olan gıda ürünlerinin üretimini gerçekleştiren tüm üreticilerimize minnettarız. Bakanlık olarak başta hububat olmak üzere ürün piyasalarını, her aşamasında yakından takip ediyoruz. Tarım sektörünü kalkındırmak, üretimi geliştirmek ve üreticilerin gelirlerini artırmak için her alanda önemli destekler sağlayacağız.

Önceki bakanlarımız, tarım ve ormancılık alanlarında sizlerle birlikte bir ekip halinde çok değerli ve başarılı işler yapmışlar. Ülke olarak önümüzde yeni bir dönem var. Bu dönemde bizler, daha önceden ortaya konmuş başarıların üzerine yeni başarılar ekleyerek geldiğimiz noktayı daha ileriye taşıyacağız. Bakanlık bürokratlarımızla, bütün çalışanlarımızla el ele vererek tarım ve ormancılık politikalarımızı 2023, 2053 ve 2071 hedeflerimiz doğrultusunda daha da geliştireceğiz.

Ürününüz bol ve kazancınız bereketli olsun...

İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Değerli Üreticilerimiz,

Bakanlığımız, ülkemizin topraklarını en sağlıklı ve verimli bir şekilde değerlendirip, hem çiftçimizin yüzünü güldürecek hem de gıda güvenliğini sağlayacak olan politikaları hayata geçirmeye devam ediyor.

Bilindiği üzere ilimiz, ülke genelinde gerek hububat ve gerekse ayçiçeği üretiminde önemli bir paya sahiptir. Diğer yıllara göre, buğday gelişme döneminde gereken yağışların düşmemesi, üre gübresinin zamanında atılamaması ve hasat zamanında yağışların olumsuz etkileri sonucunda buğday rekolte ve kalitesinde düşüşler yaşanmıştır.

Arazide incelemelerimiz devam ediyorken yağlık ürünlerimizden ayçiçeğinde, yağışlarında etkisiyle gelişme oldukça güzel, inşallah mevcut durum bu şekilde gittiği takdirde verim ve kalitenin iyi olacağı kanaatindeyiz.

Birlik ve beraberliğe en fazla ihtiyacımız olan bu dönemde 15

Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Tekira AVM önünden başlayarak Valilik önüne kadar süren "Milli Birlik ve Demokrasi Yürüyüşü" binlerce vatandaşımızın katılımıyla gerçekleştirildi. Yürüyüşe İl Müdürlüğümüz personelleri ve aileleri ile birlikte iştirak ettik ve ardından gece boyunca demokrasinin nöbetçilerine esnaflarımızın katkılarıyla ikramlarda bulunduk.

Bölgemiz şap hastalığından aşıllı ari bölge statüsündedir. Bunun zorluklarına rağmen gerek il genelinde kurbanlık hayvan sıkıntısı yaşanmaması ve gerekse halkımızın huzur içerisinde kurban ibadetlerini yerine getirebilmesi için il genelinde gerekli tedbirleri alarak, vatandaşlarımızdan bu konuda yaptığımız uyarılarımıza dikkat etmelerini bekliyoruz.

Tüm üreticilerimizin yaklaşan Kurban Bayramını tebrik eder, Ürününüz bol ve kazancınız bereketli olsun diyoruz.



Zekeriya SARIKOCA
İl Müdürü

24 HAZİRAN SEÇİMLERİYLE BİR DEVRİ KAPATIP YENİ BİR DÖNEMİ AÇTIK



Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Bekir PAKDEMİRLİ, Türkiye'nin 24 Haziran seçimleriyle bir devri kapatıp yeni bir dönemi açtığına dikkati çekerek, "Parlamente sistem denilen ve artık Türkiye'nin enerjisini israf ettiği, ağırlığını taşıyamadığı, gelecek yolculuğunda önünü tıkadığı çok açık olan sistem bütün kurum, kural ve alışkanlıklarıyla arşivlerdeki yerini almıştır. Şimdi yepyeni bir dönem başlıyor." dedi.

Çeşitli programlara katılmak üzere İzmir'e gelen Sn. PAKDEMİRLİ, Adnan Menderes Havalimanı'nda helikoptere binerek Buca ilçesinde dün çıkan orman yangınında zarar gören alanları inceledi.

İncelemelerinin ardından tekrar havalimanına dönen Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, buradan ayrılırken kendisini bekleyen vatandaşlara seslendi.

Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, bir seçimi birlikte atlattıklarını, yorulduklarını, terlediklerini belirterek, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN ve TBMM Başkanımız Sn. Binali YILDIRIM'ın selamını İzmir'e getirdiğini söyledi.

"Size şehitlerin kanlarıyla sulanmış bombalanmış ama demokrasiden taviz vermeyen kurucu Meclisten selam getirdim." diyen Sn. PAKDEMİRLİ, 15 Temmuz'da milletin

İstiklal Marşı'nın sözlerini yaşattığını vurguladı.

"Yepyeni bir dönem başlıyor"

Türkiye'nin 24 Haziran seçimleriyle bir devri kapatıp yeni bir dönemi açtığına dikkati çeken Sn. PAKDEMİRLİ, şöyle devam etti:

"Türk milletinin bu büyük başarısını ne kadar alkışlasak azdır. Dünyada böylesine büyük bir demokrasi ve yönetim devriminin kansız, kavgasız, entrikasız biçimde gerçekleştirecek çok az toplum vardır. Bu değişim milletimizin medeni kabiliyetini ve demokratik olgunluğunu en açık şekilde ortaya koyan tarihsel bir hadisedir. Parlamento sistem denilen ve artık Türkiye'nin enerjisini israf ettiği, ağırlığını taşıyamadığı, gelecek yolculuğunda önünü tıkadığı çok açık olan sistem, bütün kurum, kural ve alışkanlıklarıyla arşivlerdeki yerini almıştır. Şimdi yepyeni bir dönem başlıyor."

Yeni sistemin her şeyi baştan aşağı değiştireceğini vurgulayarak, "Rahmetli Menderes'i nasıl astılsa, rahmetli Özal'ı nasıl kuşattılsa, Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN'ı nasıl darbelerle devirmeye çalıştılsa büyük liderimizi bunlara teslim etmemek en büyük görevlerimizden biriydi." dedi.

Yeni çağın fırsat yüzyılı olduğunu kaydeden Sn. PAKDEMİRLİ, şu

değerlendirmelerde bulundu:

"Dünyanın zenginliğinden, refahından, güvenliğinden daha fazla pay alan ülke olmalıyız. Ecdadımızın bin yıldır hüküm sürdüğü bu topraklarda yeniden bölgenin ve küresel gücün merkezi olmaya adaydır. Kardeşlik ve paydaşlık toplumu olmamız gerekiyor. Uzun zamandır bölünmelerle, sağcı-solcu, dinli-dinsiz, Sünni- Alevi, Kürt- Türk diye kamplara bölünmekten bıkmadık mı? Nihayet sizlerin iradesiyle yeni sisteme geçmiş bulunmaktayız."

Siyasetin insana hizmet için yapıldığını dile getiren Pakdemirli, ailesine ikinci kez millete hizmet etmenin nasip olduğunu aktardı.

Türkiye tarımını geliştirmek, büyütmek adına var gücüyle çalışacağını söyleyerek, "Tarım ve Orman Bakanlığımız çok geniş çalışma alanına sahiptir. Bürokratik mekanizmaları yeni sistemin öngörüsüyle atılım yapma, sorun çözme, hızlı karar alma kabiliyeti ile yeniden düzenleyeceğiz." ifadelerini kullandı.

Çocukluğundan beri siyasetle içli dışlı olduğunu, 1983 yılından bu yana tüm seçimlerde bulunduğunu anlatan Sn. PAKDEMİRLİ, son seçimin "değişim" seçimi olduğunu, AK Parti'nin davasına, liderine, felsefesine her zaman inandığını belirtti.

“MUTLAKA ÜRETİCİLERLE BERABER OLACAĞIM”



Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Bekir PAKDEMİRLİ, tarım ve orman sektörünün sorunlarını el alıp çözeceklerini ve üreticiyi ezdirmeyeceklerini belirterek "Beni her yerde göreceksiniz. Ben mutlaka üreticilerle beraber olacağım." dedi.

Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, İzmir'de Kaya Termal Otel'de düzenlenen 'Tarım ve Orman Sektörü ile Buluşma' toplantısında yaptığı konuşmada, Türkiye'nin 24 Haziran seçimlerinden sonra yeni bir sisteme geçtiğini, prangalarını attığını belirtti.

Ege ve İzmir'in verimli topraklara sahip olduğunu, bu topraklardan daha iyi faydalanılabileceğini kaydeden Sn. PAKDEMİRLİ, "İhracata baktığımızda İzmir'in aldığı pay fena değil, 2,5 milyar dolar ama bizim bunu daha fazla katma değerli hale getiriyor olmamız lazım. Konya kadar toprağı olmayan ülke neredeyse Türkiye kadar milli gelir elde ediyor. Bizim de elimizdeki değerleri daha iyi kullanmanın yollarını bulmamız lazım." dedi.

Üretimi sürdürülebilir hale getirmeyi, tarım ihtisas bölgeleri konusunda çalışmayı amaçladıklarını dile getiren Sn. PAKDEMİRLİ, "Üreticiyi ezdirmememiz lazım. Sorunlar var biliyorum bu sorunları ele alıp çözmemiz lazım, beni her yerde göreceksiniz. Ben mutlaka üreticilerle beraber olacağım." ifadelerini kullandı.

Yurt dışında da çalışma alanlarıyla ilgili araştırma yapacaklarını ancak en önemli bilgiyi köyde üretim yapanlardan

alacaklarını dile getirdi.

Ormancılık alanında da 2023 hedeflerine yürüdüklerini ve 7 milyar fidana ulaşmayı planladıklarını söyleyen Sn. PAKDEMİRLİ, şu anda 4.4 milyar fidana ulaştıkları bilgisini verdi.

Toplantıda sektör temsilcilerini sorunlarını, taleplerini de dinleyen Sn. PAKDEMİRLİ, bakanlık bürokrasisinin tüm konularla ilgili çalışacağını ifade etti.

Balık çiftliklerine ilişkin ÇED süreçlerinin kolaylaştırılması, yem fiyatının ucuzlaması, kanatlı et sektöründeki sıkıntıların giderilmesi için çaba göstereceklerini dile getiren Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, "Kooperatif konusu da önemli, bu konuda yurt dışında ve Türkiye'de başarı

örnekleri var. Kooperatifleri baş tacı etmemiz lazım." dedi.

Marketlerde satılan etler

Sn. PAKDEMİRLİ, marketlerde et satışına ilişkin tartışmaları da değerlendirerek, şöyle konuştu: "İki markette satılan et var. Şunu da unutmayın, devletimizin amacı piyasalara müdahale etmek değil ama tüketicileri de korumak. Bazı ufak tefek tedbirler alınıyor ama marketlerde satılan etler, toplam etin yüzde 6'sını oluşturuyor. Marketlerin sahipleriyle konuştuğumuzda, 'Bu paralara sattığımızda kapıda kuyruk olur diye sanıyorduk ama olmuyor' diyorlar. Pazarda herkese yer bulunuyor. Ben bunu sosyal sorumluluk olarak görüyorum. Marketlerdeki satış uygulamamıza inşallah bundan sonra ihtiyaç kalmaz biz de devam etmeyiz."

Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ görevi süresince hiç kimseye siyasi davranmayacağını, herkese kapısını açacağını, kimin ne derdi varsa çözmeye çalışacağını anlattı.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI'NA GETİRİLEN SN. BEKİR PAKDEMİRLİ, GÖREVİ SN. FAKİBABA VE SN. EROĞLU'NDAN DEVRALDI



Tarım ve Orman Bakanlığına getirilen Sn. Bekir PAKDEMİRLİ, görevi, eski Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sn. Ahmet Eşref FAKİBABA ile eski Orman ve Su İşleri Bakanı Sn. Veysel EROĞLU'ndan düzenlenen ayrı törenlerle devraldı.

Sn. PAKDEMİRLİ, Fakıbaba'dan görevini devraldığı törende yaptığı konuşmada, dünden itibaren Türkiye'de yeni bir dönemin başladığını, bunun büyük sorumlulukları da beraberinde getirdiğini söyledi.

Bakan olacağını pazar günü öğrendiğini belirten Sn. PAKDEMİRLİ, "Pazar günü Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nden çağırılırsanız, bunu (bakan olacağınızı) düşünürsünüz ama hangi bakanlık olduğunu bilemezsiniz. Bende pilotluk var, 'Acaba Ulaştırma mı?' diye düşündüm. Tayyip Bey tarımla ilgili olduğunu söyleyince 'Emriniz olur.' dedim." ifadesini kullandı.

Ailesinin bir çiftliği bulunduğunu anlatan Pakdemirli, burada üzüm, zeytin gibi ürünler ürettiklerini, ufak bir zeytinyağı tesisi ve iki tavuk kümesi bulunduğunu, bu sebeple işin biraz matematiğinden anladığını dile getirdi.

Sn. PAKDEMİRLİ, çiftçiliğin ana gelir kalemleri olmadığını vurgulayarak, "Çiftçiliği hakkıyla yapmaya kalktığınız zaman çok çok harcıyorsunuz, az az kazanıyorsunuz. İnşallah bu yeni dönemde üreticimizi, çiftçimizi ezdirmeden ama tüketicimizi de gıda enflasyonuna karşı koruyarak Türk tarımını iyi yerlere götürürüz." dedi.

Yeni sisteme bürokrasinin adapte olması gerektiğine dikkati çeken Sn. PAKDEMİRLİ, "Çünkü eskiye göre daha hızlı çalışacağız. Eskiden çok basit bir

şey için bile yasa çıkarmak gerekirken bugün o gereklilikler ortadan kalkmış oldu. O yüzden bugün yöneticilerin artık çok bahanesi kalmadı." diye konuştu. Bakanlık dönemindeki çalışmaları nedeniyle Fakıbaba'ya teşekkür ederken, yeni dönemin sloganının da "Çiftçimizin yüzü gülsün, çocuklarımız ormanlarla büyüsün." olduğunu bildirdi.

"Yeni sistemle yeni sayfa açılıyor"

Sn. FAKİBABA' da Bakanlık görevinin üzerinden yaklaşık bir yıl geçtiğini hatırlatarak, "Takım arkadaşlarımla beraber almış olduğum bayrağı üst seviyeye getirmek için büyük gayret sarf ettik." dedi.

Çalışma arkadaşlarına teşekkür eden Sn. FAKİBABA, şunları söyledi:

"Yeni bir sistemle yeni bir sayfa açılıyor. Bu yeni sistemin ve Sayın Bakanımızın çok başarılı olacağına yürekten inanıyorum. İnşallah ülkemiz de bunu sonuçlarıyla görecek. Ben tekrar Sayın Bakanımıza, görevinin hayırlı uğurlu olmasını diliyorum, tebrik ediyorum."

Konuşmaların ardından Tarım ve Orman Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, görevi Sn. FAKİBABA'dan devraldı.

"Millet bizden yeni bir söz, yeni projeler bekliyor"

Eski Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel EROĞLU, makamda düzenlenen devir teslim töreninde, görevini Tarım ve Orman Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ'ye devretti.

Devir töreninde konuşan Sn. PAKDEMİRLİ, Türkiye'de yeni bir sistemin başladığına dikkati çekerek, verdikleri oylar nedeniyle millete, kendisine bu görevi layık görmesi nedeniyle de Cumhurbaşkanımız Sn.

Recep Tayyip ERDOĞAN'a teşekkürlerini sundu. Sn. EROĞLU'na birikimlerini ve tecrübelerini aktarmasından dolayı teşekkür eden Sn. PAKDEMİRLİ, "Sayın Bakanım burayı bırakmak yok, elinizi, gözünüzü bizim üzerimizden eksik etmeyeceksiniz, sizin tecrübelerinizden faydalanacağız. Sizden öğreneceğimiz çok şey var, size soracağımız çok şey olacak." dedi.

Önümüzdeki günlerde tarım ve orman alanlarına ilişkin ilgili birimlerden gerekli bilgileri alacaklarını dile getirerek, "Bugün millet bizden yeni bir söz, yeni projeler bekliyor. Mevlana ne demiş, 'Dün dün de kaldı cancağızım, bugün yeni şeyler söylemek lazım. Millet teveccüh etti, biz de yeni sistemin mutlaka hakkını vereceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın vurguladığı yerlilik ve millilik ekseninde tarım ve ormancılık politikalarımızı 2023'e, 2053'e, 2071'e inşallah taşıyor olacağız." diye konuştu.

Türkiye'nin petrol ve altın kaynakları anlamında çok zengin olmadığını ancak bereketli toprakları ve nadir bir bitki örtüsü bulunduğunu dile getiren Sn. PAKDEMİRLİ, kaynakların verimli ve adil kullanımını sağlamak için çalışacaklarını belirtti.

Türkiye daha büyük bir ülke olacaksa ufka da bakılması gerektiğine işaret ederek, "Sadece kendimize değil, dünyadaki bütün mazlumları kucaklayacak şekilde hizmet etmemiz lazım. Cumhurbaşkanımız her seferinde 'Dünya beşten büyüktür' diyor. Biz de hem ülke çapında hem de küresel ölçekte bu işin takipçisi olacağız." ifadelerini kullandı.



"Çiftçimizin yüzü gülsün, çocuklarımız ormanlarla büyüsün"

Yeni dönemde bürokrasinin de daha atak olması gerektiğini aktaran Sn. PAKDEMİRLİ, "Geçmiş başarıların üzerine mutlaka bizim de bir şeyler koymamız lazım. Büyük işler büyük takımlarla yapılıyor. İnşallah el ele, yan yana iyi işler yapacağız. Rabb'im yar ve yardımcımız olsun. Hanım arabada bir slogan buldu, benim de hoşuma gitti. 'Çiftçimizin yüzü gülsün, çocuklarımız ormanlarla büyüsün' diyoruz."

"Size bir mektup vereceğim..."

Sn. EROĞLU da tarım ve ormancılığın Türkiye ekonomisindeki en önemli sektör

olduğunu söyledi. Tarım olmadan gıdanın olmayacağını dile getiren Sn. EROĞLU, yakın bir gelecekte Türkiye'deki en önemli sektörlerin başında gıda üretimi ve güvenirliliğinin geleceğini ifade etti.

Orman ve Su İşleri Bakanlığına bağlı dört yatırımcı kuruluş olduğunu aktaran Sn. EROĞLU, bunlardan en büyüğünün Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü olduğunu dile getirdi.

Sn. ERDOĞAN'ın talimatıyla 2003'te DSİ Genel Müdürü olarak göreve başladığını hatırlatan Eroğlu, şöyle konuştu:

"Türkiye'de ilk defa yap-işlet-devret sisteminin önünü açarak su kullanma

anlaşması projeleriyle baraj ve hidroelektrik santrali yapımını özel sektöre açtık. DSİ büyük barajlar inşa etti. Şu anda dünyada en çok baraj ve gölet inşa eden bir kurum olarak tarihe geçtik. 525 baraj, bin göletle bir destan yazdık. Ayrıca 518 hidroelektrik santrali yaptık."

"Türkiye'nin su meselesini kökünden çözdük." diyen Sn. EROĞLU, Türkiye'deki illerin su problemini 2060, 2071 yılına kadar çözdüklerini bildirdi.

Şu ana kadar 6,5 milyon hektar araziyi sulamaya açtıklarını, bu hamle ile Türkiye'de tarımın şaha kalktığını anlattı.

Ormanlara dikilen gelir getirici türlerin gelirinin 49 yıllığına vatandaşlara verildiğini ama vatandaşların kendisinden bu sürenin uzatılmasını istediklerini ifade eden Eroğlu, sürenin uzatılması için 2067 yılında Bakan olacak kişiye mektup yazdığını belirtti.

Sn. EROĞLU, "Size bir mektup vereceğim, bu mektubu sizden sonraki bakana da teslim edeceksiniz. Bu mektup 2067 yılındaki bakana teslim edilmek üzere elden ele verilecek. Ben vatandaşlara söz verdim." dedi.

Sn. EROĞLU, daha sonra mektubu Sn. PAKDEMİRLİ'ye teslim etti.

TOHUMDAN ÇATALA UZANAN TÜM ZİNCİRDE, ÜRETİCİNİN VE TÜKETİCİNİN HAKKINI KORUYACAĞIZ

Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Bekir PAKDEMİRLİ, tarladan marketlere kadar oluşan fiyat farkıyla ilgili üreticiyi hiçbir zaman ezdirmeyeceklerini ifade ederek, "A'dan Z'ye tohumdan çatala tüm bu zincirde üreticinin ve tüketicinin hakkını koruyor olacağız. Ne üretici ezilecek, ne de tüketici ezilecek" dedi.

Bakanımız Sn. Bekir PAKDEMİRLİ, İzmir'de katıldığı bir düşün töreni sonrasında gündeme ilişkin İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirlerinin sorularını cevapladı. Tarımla ilgili son 16 yılda çok iş yapıldığını anlatan Sn. PAKDEMİRLİ, köyden şehre göçün azaltılması gerektiğini söyledi.

"Üreticiyi bir defa ezdirmemenin yolunu bulmamız gerekiyor"

Sn. PAKDEMİRLİ, "Şimdi tarımla ilgili son 16 senede yapılan çok iş var. Aslında bunun anlatımıyla ilgili bazı problemler olmaşıyla beraber, daha yapılacak çok iş var. Üreticiyi bir defa ezdirmemenin yolunu kesinlikle bulmamız gerekiyor. Köyünde kasabasında oturan insanı şehre göç ettirmemenin yolunu bulmamız lazım. Köydeki kasabadaki insan, orada bin 500 - 2 bin lira gelire sahip olsa inanın şehirdeki 10 bin lirayı tercih edip gelmez. Bunu mutlaka başarmalıyız ve başarmanın yollarını bulmalıyız" dedi.

"Ne üretici ezilecek, ne de tüketici ezilecek"

Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Bekir



PAKDEMİRLİ, tarladan marketlere kadar oluşan fiyat farkında da önemli bir noktaya vurgu yaptı. Üreticinin ve tüketicinin hakkını her zaman koruyacaklarını kaydeden Sn. PAKDEMİRLİ, "Şimdi tabi A'dan Z'ye tohumdan, çatala tüm bu zincirde üreticinin ve tüketicinin hakkını koruyor olacağız. Ne üretici ezilecek, ne de tüketici ezilecek. Üretici de bir şekilde maliyetini alacak, maliyetin üzerinde kendi cebine kâr kalacak hale getirmemiz gerekiyor. Son tüketicide gıda enflasyonundan etkilenmeyecek; pazara gittiği zaman filesi dolarken 'Ya bunun fiyatını neden bu kadar artmış' demeyecek hale getirmemiz gerekiyor" şeklinde konuştu.

"Seçim döneminde çok speküle edildi bu iş"

Domates ve patates fiyatlarındaki artışlara da değinen Sn. Bekir PAKDEMİRLİ, son olarak şöyle devam etti: "Şimdi tabi biraz mevsimsel durumların da etkisi var bu işin içinde; ama biraz eldeki stoklardan da faydalanmanın yolunu arayan tacirlerimiz de var. Tüm bunları bir kenara koyalım, özellikle seçim döneminde hatırlarsanız çok speküle edildi bu iş. Seçim döneminde 3-4 misline çıkmış fiyatlar. Bugün çarşıda, pazarda normal fiyatlara düşmüş durumda. Önemli olan tabi sene boyunca bu fiyatları sabit tutacak mekanizmalara tedarik zincirini kurabilmemiz. Bu konuda bakanlık olarak canla başla çalışıyor olacağız ilerleyen dönemlerde."

SN. VALİMİZ MURATLI İLÇEMİZDE BİÇERDÖVER HASAT KONTROLLERİNE EŞLİK ETTİLER.



İlimiz Muratlı İlçesi Yeşilsirt Mahallesinde üreticimize ait 75 dekar alanda bulunan buğdayda biçerdöver sahibi İbrahim Özyurt nezaretinde hasat kontrolleri yapılmıştır. Kontrollere Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN, Muratlı Kaymakamı İsmail Altan DEMİRAYAK, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Muratlı İlçe Müdürü Ertekin GÜNAÇTI, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Vekili Şükrüye ÇOLAK, Muratlı Ziraat Odası Başkanı Ender BORUCU, Yeşilsirt Mahalle Muhtarı Hürriyet BORUCU ve Muratlı Akbank Şube Müdürü Aydın DURAN, Ziraat Mühendisi Ahmet AYVAZ ve İlçe Müdürlüğü personelleri katıldı. Yapılan kontrollerde dane kayıplarının olmadığı görüldü. Ayrıca biçerdöverle birlikte, Sn. Valimiz saman balyası bağlama makinesinde de balyaların standart ağırlıklara uygun olup olmadıkları yönünde incelemelerde de bulundu.

SN. VALİMİZ İLE CEVİZ BAHÇESİ ZİYARETİNDE BULUNDUK



Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN ile birlikte İl Müdürümüz Süleymanpaşa İlçemiz Işıklar Mahallemizde bulunan ceviz bahçesini ziyaret ettiler. Ceviz bahçesi hakkında bilgi alan Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN, İlimiz tarımda önemi gittikçe aratan ceviz yetiştiriciliğinde ilerlemeler kaydedildiğini söylediler.



21 MAYIS DÜNYA SÜT GÜNÜ SEYMEN MAHALLESİNDE KUTLANDI



Uluslararası Sütçülük Federasyonu' nun 1956 yılında aldığı bir karar doğrultusunda her yıl 21 Mayıs günü, Federasyona üye ülkelerle birlikte ülkemizde de 1991 yılından bu yana "Dünya Süt Günü" olarak kutlanmaktadır.

Bu yılki 21 Mayıs Dünya Süt Günü, Çorlu Kaymakamı, Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü ile Sivil Toplum Kuruluşlarıyla birlikte Seymen İlkokulu'nda törenle kutlandı. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'yla başlayan törende Çorlu Kaymakamı Levent KILIÇ ve Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Zekeriya SARIKOCA konuyla ilgili konuşma yaptılar.

İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA konuşmasında; "Bölgemizde üretilen kaliteli sütü halkımızın kullanımına sunarak sağlıklı nesillerin yetiştirilmesine katkıda bulunuyoruz. Ayrıca, süt içme alışkanlığını küçük yaşlarda tavsiye ederek alışkanlık haline getiriyoruz. Bununla ilgili olarak okullarımızda haftada üç gün içme sütü dağıtımı da yapılmaktadır. Yarınlarımızın güvencesi çocuklarımızın sağlıklı olarak yetiştirilmesi en öncelikli vazifemiz." Olarak belirtmiştir.

Konuşmaların ardından İlçe Müdürlüğü personelinin Gıda Mühendisi Büşra Özel günün anlam ve önemiyle ilgili sunum yaptı. Öğrenciler de şiir ve kompozisyonlarıyla törene katkıda bulundu.

Başarı derecelerine göre üç öğrenciye Çorlu Süt Birliği Başkanlığı tarafından temin edilen hediyeler takdim edildi. Tüm öğrencilere süt ve dondurma dağıtımı yapılarak tören sonlandırıldı.

İL MÜDÜRÜMÜZÜN DÜNYA SÜT GÜNÜ MESAJI

İnsanın tüm yaşamında önemli yeri olan süt, yeterli

ve dengeli beslenme için gerekli olan hayvansal kaynaklı protein, yağ, laktoz ile vitamin ve mineralleri içerir. Süt beslenme değerinin yanında , vücut fonksiyonları düzenleyen, gelişimi sağlayan , kemik ve diş oluşumunda önemli bir yeri olan gıda maddesidir.

Dünya Süt Günü'nün Birleşmiş Milletler Teşkilatıyla Uluslararası Sütçülük Federasyonunun (IDF) 1956 yılında aldığı karar doğrultusunda 21 Mayıs gününün bütün üye ülkelerde Dünya Süt Günü olarak kutlanmasını kararlaştırılmıştır. Ülkemizde de 1991 yılından itibaren 21 Mayısın, Dünya Süt Günü olarak kutlanmaktadır.

Bilindiği gibi ülkemizde kişi başına tüketilen içme sütü miktarı gelişmiş ülkelerin çok çok gerisindedir. Tüm dünya ülkelerinde süt tüketiminin artırılması için çalışılırken, ülkemizde her geçen gün süt tüketimi azalmaktadır. Bu çerçevede Bakanlığımızın süt tüketimini artırmaya yönelik olarak Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı işbirliğiyle yürütülen Okul Sütü Programıyla ana sınıfı dahil olmak üzere ilköğrencilerine süt içme alışkanlığı kazandırmak, bu sayede yeterli ve dengeli beslenmelerine katkıda bulunarak sağlıklı büyüme ve gelişmelerini desteklemektedir.

21 Mayıs, insana doğumundan ölümüne karşılıksız sağlık vaat eden, doğanın beyaz mucizesi olan sütün öneminin vurgulandığı gündür. Tüketicilerimiz süt ve süt ürünleri satın alırken, Bakanlığımız tarafından onaylanmış işletmelerden üretilmiş olmasına , son tüketim tarihinin geçmemiş olmasına, ambalajın sağlam ve bombaj yapmamış olmasına, raflardaki sıcaklık koşullarının uygun olmasına dikkat etmelidir.



2018 YILI LİDER ÇOCUK TARIM KAMPI UYGULAMASI YAPILDI



Bakanlığımızca her yıl ilköğretim 4. sınıf öğrencilerine doğa bilinci ve çevre farkındalığını kazandırmak, tarımla buluşmalarını sağlamak, tarladan sofraya gıda üretim teknolojileri ve gıda güvenilirliği hakkında bilgi vermek amacıyla "Lider Çocuk Tarım Kampı" gerçekleştirilmekte ve belirlenen temaya dikkat çekilmektedir.

2018 yılında gerçekleştirilecek kamp programının teması "Beslenme ve Gıda için Biyoçeşitlilik" olarak belirlenmiştir. Birleşmiş Milletler Küresel Çevre Fonunun (GEF) desteği ile Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü koordinatörlüğünde ve Başkanlığımız işbirliğinde yürütülen "Beslenme ve Gıda için Biyoçeşitlilik Projesi" kapsamında yapılmıştır. Bu yılın konusu "Yenilebilir Yabani Bitki Türleri" olarak belirlenmiş teknik personeller tarafından tarım kampı uygulamasına katılan çocuklara konu ile ilgili eğitimler 23 - 25 Mayıs 2018 tarihleri arasında 3 günlük bir program gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu bu uygulama, İl Müdürlüğümüz ve Süleymanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenmiş olup, kamp için Süleymanpaşa İlçesi Safiye Osman Çeliker İlkokulu 4/F sınıfı öğrencileri seçilmiştir. Kamp uygulamasına İl Müdürlüğümüzden 3 teknik personel ile sınıf öğretmeni gözetiminde 26 öğrenci katılmıştır. 3 gün süreli program dâhilinde;

"Beslenme ve Gıda için Biyoçeşitlilik" teması ile ilgili etkinlik, faaliyetler ve uygulamaların gerçekleştirilmesi için Sınıf Öğretmeni Cihat DEMİREL gözetiminde öğrenciler okuldan alınarak, ilk önce Süleymanpaşa İlçesi Kumbağ Mahallesi'ne bir gezi



düzenlenmiştir. Çiftçi Eşref GÜNEYSU'ya ait Anadolu Adaçayı tarlası ziyaret edildi. Naip Mahallesi'ne bir gezi düzenlenmiştir.

İkinci gün Süleymanpaşa İlçesinde bulunan Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümüne teknik geziler düzenlenmiştir.

Burada etkinliğe katılan görevlileri ve öğrencileri Prof. Dr. Ayşe Canan SAĞLAM ve Öğretim Görevlisi Emrullah CULPAN karşılamışlardır. Doğa bilinci ve çevre farkındalığını kazandırmak, tarımla buluşmalarını sağlamak, tarladan sofraya gıda üretim teknolojileri ve gıda güvenilirliği hakkında bilgi vermek amacıyla Yenilebilir Yabani Bitki Türleri konusunda eğitim görevlileri tarafından öğrenciler, endemik bitki koleksiyon parsellerinde gezdirilerek aromatik ve tıbbi bitki tür ve çeşitleri tanıtılarak bu bitkiler hakkında bilgi verildi. Kamp uygulamasının son gününde okulda şenlik kutlamaları yapılmış ve Katılım Belgesi dağıtım töreni düzenlenmiştir. Törenin açılış konuşmasını İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA yapmıştır. Konuşmasında, ilimizde düzenlenen 2018 yılı Lider Çocuk Tarım Kampı uygulamasının gerekçeleri ve uygulama süresince yapılan etkinliklere değinmiştir. Daha sonra, kamp uygulamasına katılan sınıf öğretmeni ve 26 öğrenciye İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü V. Numan TUZÜNER ve Safiye Osman Çeliker İlkokulu Müdürü Sn. Temraz KAYIŞ tarafından Katılım Belgeleri ile hediyelerin vermesi ve toplu resim çekilmesiyle kamp etkinliği sona erdi.



54. KIRAZ FESTİVALİNDE NAİP MAHALLESİ'NDE KIRAZ YARIŞMASI YAPILDI.



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Tekirdağ Süleymanpaşa Belediyesi işbirliğinde düzenlenen 54. Tekirdağ Uluslararası Kiraz Festivali, Naip Mahallesi'nde düzenlenen geleneksel kiraz yarışması ve iftar programı ile devam etti. Kiraz yarışmasında dereceye giren üreticilere ödülleri verildi. , Naip Mahallesi etkinliklerine Tekirdağ

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem EŞKİNAT, Giresun Belediye Başkanı Kerim AKSU, Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, Sivil Toplum Kuruluşları, mahalle muhtarları, çok sayıda yerel ve ulusal basın mensubu ile binlerce vatandaş katıldı.

AYÇİÇEĞİ TARLALARI VE TESİS ZİYARETİ



Hayrabolu İlçesi Yörükler Mahallesinde bulunan ayçiçeği tarlaları ziyaret ediyerek kontrol edildi. Sonrasında Muratlı İlçesine bağlı Kırkkepenekli Mahallesinde

bulunan May Tohumculuk firmasına ait Ayçiçeği AR-GE tesislerine ziyarette bulunuldu. Yetkililerden yapılan çalışmalar hakkında bilgi alındı.

MARMARAEREĞLİSİ İLÇESİNDE FAALİYET GÖSTEREN FIRINLARIMIZ VE MARKETLERİMİZ DENETLENDİ



Ramazan ayı münasebetiyle Marmara Ereğlisi İlçesinde faaliyet gösteren ekmek fırınları ile marketleri İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA başkanlığında Gıda ve Yem Şube Müdürü Kamil YAMAN, Marmara Ereğlisi İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Serkan BOZALAN ile kontrol görevlileri tarafından denetlendi. Resmi kontrol ve denetimlerde; ekmek ve pide üretimi yapan fırınlarda genel hijyen denetimleri ile gramaj kontrolleri yapıldı. İl Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA; gıda denetimlerinin Ramazan ayı boyunca ve Ramazan Bayramında sıkı bir şekilde devam edeceğini, Mübarek Ramazan ayında fırsatçılık yapılmasına ve halkımızın ekmeği ile oynanmasına asla izin verilmeyeceğini beyan etmiştir. Herhangi bir olumsuzluk halinde vatandaşlarımızın Alo Gıda 174 İhbar Hattını arayabileceklerini belirtti.

15
TEMMUZ
2016

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANMA, DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ TÖRENLERİNE İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE KATILIM GÖSTERİLDİ

15
TEMMUZ
2016



15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Tekira AVM önünden başlayarak Valilik önüne kadar süren "Milli Birlik ve Demokrasi Yürüyüşü" binlerce vatandaşımızın katılımıyla gerçekleştirildi. Yürüyüşe İl Müdürlüğümüz personelleri ve aileleri ile birlikte iştirak ettiler.

Gıda, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü olarak 15 Temmuz gecesi halkımıza pilav, ayran, poğaça, dondurma ve su ikramında bulunuldu. İkramların dağıtımında Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN başta olmak üzere Milletvekillerimiz Meclis Başkan Vekilimiz Sn. Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP, Sn. Mustafa YEL ve Sn. Çiğdem KONCAGÜL, İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Kurum Müdürleri, STK Başkanları, İl Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve personellerimizce dağıtım gerçekleştirildi. Katılım gösteren, emeği geçen tüm personelimize teşekkür ederiz.

Yürüyüşün ardından Valilik önünde 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Törenleri başladı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması başlayan tören, şehitlerimizin anısına Kur'an tilavetinin okunması ve dua etmesi ile devam etti.

Törende açılış konuşmaları Milletvekilleri T.B.M.M. Başkan Vekili Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP, Mustafa YEL, Çiğdem KONCAGÜL, Ak Parti İl Başkanı Cüneyt YÜKSEL ve MHP İl Başkanı İlker YÜCEL tarafından yapıldı.

Milletvekili T.B.M.M. Başkan Vekili Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP konuşmasında; "15 Temmuz hain darbe girişiminin ikinci yılının olduğunu belirterek, darbe girişiminin yaşandığı gün halkın gücünün, tankın gücü karşısında galip geldiğini vurguladı. Şehitlik çok özel bir yere sahip bizim inancımızda. Şehit olma konusundaki kararlılığı, heyecanı bizim milletimizin fertleri yeni değil, bin yıldır bu topraklar üzerinde Malazgirt'ten itibaren bilmektir. Geçen zaman içerisinde de bu heyecanın, bu aşkın, bu sevdanın vatan, bayrak, istiklal için, ölümü göze almanın sevdasını milletimizin kaybetmediğini 15 Temmuz'da gördük." diye konuştu.

Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN konuşmasında; "Aziz Tekirdağlılar; Hain darbe girişiminin sene-i devriyesinde tekrar sizlerle birlikte bu meydanda olmanın bahtiyarlığını yaşıyorum. Hain darbe teşebbüsüne karşı çıktığımız ilk an ki heyecanla tam iki sene sonra Tekirdağlıların vatan, millet, bayrak ve demokrasi sevdasını göstermek üzere yine bu meydandasınız. Hepimizin de çok iyi bildiği gibi 15 Temmuz 2016 Cuma günü kendilerini askeri üniforma ile kamufle eden fethullahçı terör örgütüne mensup bir grup terörist tarafından aziz Türk milletinin milli iradesine karşı bir darbe teşebbüsünde bulunuldu. "Mevzu vatansa gerisi teferuattır." Sözünü içine işlemiş bir millet, sancağı hainlere bırakmazdı. Bırakmadı da. Bayrağını kapam genç, yaşlı, hasta, engelli demeden sokaklara koştu. Yeri geldi fırsatı olan tankın önünde durdu, yeri geldi kurşuna göğüs gerdi. Çünkü millet olma bilinci bunu gerektirirdi. Türk milleti köklüdür. Kendisi için yazılan senaryoların da farkındadır. Dost görünümülü düşmanları, terörizmin sofrasına hizmetkârlık yapan hainleri

tanıtmaktadır. İlerlemek için attığımız her adımda bizi durdurmak isteyenlerin farkındadır. Bu bayrak üç beş teröristin keyif ve sözde vaazlarıyla düşmeyecektir. Bunu da Yunus Emre'den, Mevlana'dan, Hacı Bektaş'tan, Hacı Bayram-ı Veli'den, Pir Sultan Abdal'dan beslenen bu bereketli toprağın evlatları, 62'si polis, 5'i asker, 182'si sivil 249 kişiyi şehit eden 2193 kişiyi ise yaralayan, özgürlüğümüze pranga vurmak isteyen, demokrasimizi yok etmek, cumhuriyetimizin içini boşaltmak isteyen hainlere, fethullahçı terör örgütünün zalimlerine dur diyerek tüm dünyaya göstermiştir. İstanbul'un fethinde Ulubatlı Hasan'ı, Kurtuluş Savaşı'nda ise Nene Hatun'u çıkaran o yüksek ve karakterli ruh, 15 Temmuz gecesi, Şehitler Köprüsü üzerinde Münür ALKAN'ı, Ankara'da Mehmet ŞENGÜL'ü bu milletin bağrından nice kahraman vatan evladını çıkardığı gibi çıkardı. Bu hainlerin aziz Türk milletine yaptıkları elbette yanına kar kalmayacak. Sayın Cumhurbaşkanımızın dediği gibi "İnlerine kadar girdik." Ama durmak yok mücadelemiz kesintisiz olarak devam edecektir. Hainleri, başta Tekirdağ'ımız olmak üzere devletimizin hangi kurum ve kuruluşuna sızmış ise tasfiye ettik. Etmeye de devam edeceğiz. Şehitlerimizin kanını yerde bırakmamak için o hainler hak ettikleri en ağır cezayı çekeceklerdir." dedi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin İlelebet payidar kalacağını söyleyen Valimiz Sn. CEYLAN; "Türkiye'nin iman, sadakat ve sevdâ dolu milli kalplerle yükselecek, yükseldikçe başı arşa değecektir. Türkiye Cumhuriyeti ise ilelebet payidar kalacaktır. Bunun en büyük teminatı ise her şart ve durumda dik duran sizlersinizdir yani aziz Türk milletidir. Allah, milletimizden razı olsun. Bu duygu ve düşüncelerimle, özgürlük, bağımsızlık ve demokrasi uğruna yapılan eşsiz mücadelemizin kahramanı ve cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak tüm şehit ve gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. 15 Temmuz'da şehit verdiğimiz 250 vatan evladını, rahmet ve minnetle yad ediyorum, mekanları cennet olsun. Gazilerimize de sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. Böyle bir olayın bir daha yaşanmamasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum. Allah'a emanet olun." diyerek konuşmasını sonlandırdı.

Valimiz Sn. CEYLAN'ın konuşmasının ardından programa Mehter Takımı gösterisi, 15 Temmuz Şehitlerimizin isimlerinin okunması, Tekirdağlı Şehit Polis Memuru Münür ALKAN'ın belgeselinin ve 15 Temmuz'da yaşananlara ilişkin fotoğrafların yer aldığı slayt gösterisinin sunulması ile tören devam etti.

Sonrasında Sn. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın İstanbul'da 15 Temmuz Şehitler Köprüsünde düzenlenen törende yapmış olduğu konuşma dev ekranlardan Valimiz Sn. CEYLAN, protokol üyeleri ve vatandaşlar tarafından takip edildi.

Ardından KADEM, TÜGVA ve Anadolu Ajansı tarafından hazırlanan sinevizyon ve belgesel gösterimi sunumları yapıldı.

Saat 00.13'te Sela okunması ile tören sona erdi.



BUĞDAY VE ARPA ÇEŞİT DEMONSTRASYONU TARLA GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Araştırma-Yayım- Çiftçi Bağının Güçlendirilmesi kapsamında, Tarımsal Yeniliklerin Yaygınlaştırılması amacıyla 26 Haziran 2018 Salı günü Hayrabolu İlçesinde Buğday ve Arpa Çeşit Demonstrasyonu kurulmuştur.

Kurulan bu buğday ve arpa çeşit demonstrasyonu hububat tarımı yapan üreticilerimize sertifikalı, yüksek verimli ve kaliteli, hastalıklara dayanıklı yeni çeşitlerin tanıtılması amaçlanmıştır. Böylece, bölgeye uyum sağlayan yeni buğday ve arpa çeşitlerinin ekiminin yaygınlaştırılması ile birim alandan alınan verim ve ürün kalitesinde önemli artışlar beklenmektedir. Demonstrasyonda; Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde geliştirilerek tescil edilen Köprü, Saban ve Yüksel buğday çeşitleri ile Hasat, Harman ve Hazar arpa çeşitleri çiftçi şartlarında demostre edilmiştir. Her bir çeşit 1'er dekarlık alanlarda ekilmiştir.

Buğday ve arpa çeşitlerinin tanıtılması demonstrasyonunda yer alan çeşitleri çiftçilerimiz yerinde, tarlada görerek, ilgili uzmanlara sorarak, tohumluk seçimini daha bilinçli yapabilmeleri amacıyla; 26 Haziran 2018 Salı günü saat 10:30'da, demonstrasyon alanında bir tarla günü düzenlenmiştir. Tarla gününe İl Müdürlüğümüzden İl Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA,

İl Müdür Yardımcısı Ahmet TEKGÖZ, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdür V. Numan TÜZÜNER, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü ve Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğünden teknik elemanlar, Hayrabolu ve diğer İlçe Müdürlüklerinden İlçe Müdürleri ve teknik elemanları, Hayrabolu İlçesinden Belediye Başkan Yardımcısı, Ziraat Odası, Ticaret Borsası, Tarım Kredi Kooperatifi ve diğer çiftçi örgütleri temsilcileri ile çiftçiler olmak üzere toplam 100 kişi katılmıştır.

Hayrabolu İlçe Müdürü Recep DEMİRBAĞ'ın açılış konuşmasının ardından, sırayla İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü araştırma görevlisi Dr. Sami SÜZER, ilimiz ve Hayrabolu'da tarım uygulamaları, tarım politikaları ve tarımsal desteklemeler konularında birer konuşma yapmışlardır. Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü araştırma görevlisi Dr. Sami SÜZER demonstrasyonda kullanılan buğday ve arpa çeşitlerinin özellikleri hakkında bilgilendirme yapmıştır. Ayrıca demonstratör çiftçi Önder KORKMAZ, demonstrasyondaki uygulamaları hakkında kısa bilgi vermiştir.



İL MÜDÜRÜMÜZ NOHUT ALANLARINDA İNCELEMELERDE BULUNDU



Alternatif ürün olarak ekimi gerçekleştirilen nohut alanlarında İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA incelemelerde bulundu. Nohutun mutlaka münavebeye girmesi gerektiğini ayrıca tarım topraklarımızın veriminin artmasının bu yolla gerçekleşeceğini ifade ederek bereketli olmasını dilediler. İncelenen arazi de gelişimin gayet iyi olduğu yağmurun sık aralıklarla yağmasına rağmen alınan tedbirlerle hastalık zararlı sorunu yaşanmadığı tespit edildi.



BANARLI MAHALLESİNDE ÜRETİCİLER ZİYARET EDİLDİ



Nohut üretimi ilimizde önce ki senelere oranla artış göstermektedir. İl müdürlüğü olarak baklagiller ekilişini her açıdan desteklemekteyiz. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve bitkisel üretim ve bitki sağlığı şube müdürü Alaaddin ZEYBEK

Banarlı Mahallesi'nde nohut üretimi yapan üreticimizi ziyaret ederek bilgi aldılar. İl Müdürümüz ziyaretlerinde nohut üretimini çok önemseydiğini hep toprağı zenginleştirdiğini hem de iyi gelir getirmesi sebebiyle desteklediklerini ifade ettiler.

AFETTEN ZARAR GÖREN ÇORLU SARILAR MAHALLESİNDE İL MÜDÜRÜMÜZ İNCELEMELERDE BULUNDU



Çorlu sarılar mahallesi ve civarında oluşan dolu zararı nedeniyle buğday, arpa, kanola ve meyve bahçelerinde incelemelerde bulunuldu. Mahalle kahvesinde toplanan çiftçilere İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, Tarsim



Bölge Müdürü Cemal Tozkoparan tarafından açıklamalarda bulunuldu. Çiftçilerimize geçmiş olsun dileklerini ve bir daha böyle afetlerin yaşanmaması temennilerinde bulundular.

DOĞAL AFETLERDEN ZARAR GÖREN ÜRETİCİLERİN BORÇLARINDA ERTELEME

Çiftçilerin ve Tarım İşletmelerinin Kredi Borçları 1 Yıl Ertelendi. Resmi Gazete'de yayımlanan Bakanlar Kurulu kararına göre, 1 Ocak 2018'den 31 Aralık 2018'e kadar Türkiye genelinde meydana gelen deprem, şiddetli rüzgar, yangın, aşırı sıcak zararı, samyeli, çığ, heyelan, taban suyu yükselmesi, sel-su baskını, fırtına, aşırı yağış, aşırı kar yağışı, kar fırtınası, dolu, kırağı, don, kuraklık, yıldırım düşmesi, güneş yanıklığı ve hortum afetlerine maruz kalan ve bu afetler nedeniyle ekilişleri, ürünleri, hayvan varlıkları, tesisleri veya seraları zarar gören Çiftçi Kayıt

Sistemi'ne (ÇKS) ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının diğer kayıt sistemlerine kayıtlı gerçek ve tüzel kişilerin, tarımsal amaçlı kooperatiflerin ve Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerine (TKK) kredi borçları 1 yıl ertelendi.

Borç ertelemelerinde, hasar tespit komisyonu kararı aranacak. Komisyon kararları oy çokluğuyla alınacak. Çiftçilerin borçlarının ertelenebilmesi için zarar oranının en az % 30 olması gerekecektir.

RAMAZAN MÜNASEBETİYLE FIRINLAR DENETLENDİ



Ramazan ayı münasebetiyle Tekirdağ İli genelinde faaliyet gösteren 350 adet ekmek fırını ile 426 adet pastacılık ve unlu mamul üreten işletmeler 11 İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü kontrol görevlileri tarafından seri bir şekilde denetlenmektedir. Yapılan denetimleri yerinde kontrol etmek amacıyla Çorlu İlçesinde, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Zekeriya SARIKOCA ile beraberinde Gıda ve Yem Şube Müdürü Kamil YAMAN, Çorlu İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ahmet YILMAZ kontrol görevlileri ile birlikte denetimlere iştirak etmişlerdir.

Resmi kontrol ve denetimlerde; ekmek ve pide üretimi yapan fırınlarda genel hijyen denetimleri ile gramaj kontrolleri yapılmıştır.

İl Müdürü Sayın Zekeriya SARIKOCA; gıda denetimlerinin Ramazan ayı boyunca ve Ramazan Bayramında sıkı bir şekilde devam edeceğini, Mübarek Ramazan ayında fırsatçılık yapılmasına ve halkımızın ekmeği ile oynanmasına asla izin verilmeyeceğini beyan etmiştir. Herhangi bir olumsuzluk halinde vatandaşlarımızın Alo Gıda 174 İhbar Hattını arayabileceklerini belirtmiştir.

İL MÜDÜRÜMÜZ CEVİZ BAHÇELERİNDE İNCELEMELER YAPTI



Çorlu İlçesi Seymen Mahallesi'ndeki İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne ait ceviz bahçesinde İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA tarafından fidanlarla ilgili fenolojik gözlem ve incelemeler yapılmıştır. İl Müdürümüz konu ile ilgili gerekli uyarılarda bulunmuştur.

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE EĞİTİM SEMİNERİ YAPILDI



Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü tarafından, "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Ulusal Eylem Planı 2016-2020" kapsamında yürütülmekte olan "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitim Seminerleri" Tekirdağ Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü personelleri tarafından İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda personellerimize verildi.

Kadına yönelik şiddet ve ev içi şiddet konularında toplumsal farkındalık, duyarlılık, bilinç kazandırmak ve zihniyet dönüşümünü sağlamak" hedefi kapsamında ki eğitim seminerlerine müdürlüğümüz personellerinden katılım yüksekti.

GÖL VE GÖLETLERE 80 BİN ADET YAVRU BALIK BIRAKILDI



Bakanlık olarak, su ürünleri kaynaklarımızın ve su ürünlerinin sürdürülebilir kullanılması ve gelecek nesillere miras olarak bırakılmasının sağlanabilmesi, deniz ve iç sularımızdaki su ürünleri stoklarının takviyesi amacıyla "Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi"ni yürütüyoruz.

Proje kapsamında, Bakanlığımıza bağlı Akdeniz Su Ürünleri Araştırma, Üretim ve Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

Kepez Üretim Tesisleri'nde 5 milyon adet yavru Sazan balığı üretildi. Proje kapsamında Tekirdağ İlimizin Süleymanpaşa İlçesinin Karaevli Göletine, ferhadanlı Malkara İlçesinin Yaylagöne, Camiatik, Bağpınarı, Hasköy, Mestanlar, Tekke, Güneşli, İzgar, Kiremitli Göletlerine, ve Hayrabolu İlçesinin Buzağıcı Göletine 28.06.2018 tarihinde toplam 80.000 adet yavru balık bırakıldı.

İLİMİZ ARI YETİŞTİRİCİLERİNİN DİKKATİNE

Arıcılık Kayıt Sistemine (AKS) kayıtlı, yetiştirici/üretici örgütüne üye olan ve işletmesinde en az 30 arılı kovan bulunan yetiştiricilerimizin;

- Arılı Kovan başına 10 TL.
- Satın almış oldukları damızlık ana arı başına 40 TL.
- Ana arıya arı başına 15 TL. destekleme verilecektir.

Arı yetiştiricilerimiz, AKS' de güncelleme işlemlerini yaptırdıktan sonra üyesi oldukları yetiştirici/üretici örgütüne 20/07/2018 tarihine kadar dilekçe ile başvurmalıdırlar.



GELENEKSEL KIYI BALIKÇILIĞININ KAYIT ALTINA ALINMASI VE DESTEKLENMESİ MÜRACAATLARI BAŞLADI

21/02/2018 tarihli ve 2018/11460 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 2018 Yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar gereği, deniz ve iç sularda geleneksel kıyı balıkçılığı verilerinin güncellenerek kayıt altına alınması ve sürdürülebilir yönetiminin sağlanması amacıyla balıkçı gemisi sahiplerine yapılacak destekleme kapsamında; Su Ürünleri Bilgi Sistemi (SUBİS)'nde kayıtlı, 29/05/2018 tarihinde geçerli Balıkçı Gemileri İçin Su Ürünleri Ruhsat Tezkeresine sahip, denizlerde on metreden küçük (10 metre hariç) balıkçı gemileri ile iç sulardaki tüm balıkçı gemilerini kapsamaktadır.

Müracaatlar, bağlı bulunulan İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerine, 14/09/2018 tarihi mesai saati bitimine kadar yapılabilecektir.

Müracaat dilekçesinin ekinde;

a) Geminin birden fazla kişiye veya tüzel kişiliğe ait olması halinde, bu Tebliğ kapsamındaki iş ve işlemleri yürütmek üzere, gemi sahiplerinin tümü tarafından yetkilendirilen kişiye ait Ek-2'de yer alan Muvafakatname veya noter tasdikli yetki belgesi,

b) Balıkçı gemisi sahibi tarafından balıkçı gemisine ait doğru ve güncel verilerle doldurulmuş Ek-3'te yer alan Geleneksel Balıkçılık Destekleme Anket Formu İlçe

Müdürlüğüne sunulur.

(3) Bakanlıkça hazırlanan anket sorularından kendi faaliyet alanı ile ilgili olanları cevaplamayan balıkçı gemi sahipleri destekleme ödemesinden yararlanamaz.

(4) Destekleme için balıkçı gemisinin bu Tebliğin yayımlandığı tarihteki sahibi/sahipleri veya bunlar adına yetkilisi müracaatta bulunur ve geminin o tarihteki SUBİS kayıtlarında yer alan en büyük boy uzunluğu esas alınır.

(5) Birden fazla balıkçı gemisi sahibi olanlar her bir balıkçı gemisi için ayrı ayrı müracaat eder.



İLÇELERİMİZDEN HABERLER

SARAY

MAYIS-HAZİRAN FAALİYETLERİ



Genç Çiftçi Projesi kapsamında hibe desteğinden yararlanan genç çiftçilerimizin ikinci dönem ikamet kontrolleri yapılmıştır.



İlçemiz Yuvalı Mahallesi'nde bulunan yaklaşık 20 hektarlık alandaki buğday tarlaları, 22.6.2018 tarihinde yıldırım düşmesi sonucu oluşan yangın sonrası tahribata uğramıştır. İlçe müdürlüğümüz tarafından yapılan kontrolde büyük bir alanda ürün kaybının %100 olduğu gözlenmiş olup 200 dönümlük arazi adeta küle dönmüştür.



Çiftçilerimizin büyük emek, zaman ve masrafla üretmiş oldukları tarla bitkilerinin (buğday, arpa) zamanında, en az dane ve sap kaybı ile tekniğine uygun olarak biçilmesini sağlamak ve bu sayede milli servet kaybını önlemek, biçerdöverle yapılan hasatta meydana gelen dane kayıpları ile dane hasarlarını en alt seviyede tutmak için her yıl hasat döneminde gerçekleştirilen biçerdöver kontrolleri İlçe Tarım Müdürlüğümüz teknik personellerince yapılmaktadır. Hasat dönemi süresince kontrollerimiz devam edecektir.

ÇERKEZKÖY

MAYIS-HAZİRAN FAALİYETLERİ



Mastitis hastalığının etmeni, korunma yolları, ahır ve süt sağım hijyeni, 4081 sayılı ÇMK kanunu uygulamaları, Sulanan alanlarda ikinci ürün silajlık mısır yetiştiriciliği ve silaj yapımı, Hububatta önemli ölçüde verim kaybına ve kalite düşüklüğüne neden olan süne zararlısı ile mücadele yöntemleri, Toprak örneğinin alınması, Analiz yapılmasının önemi ve Analiz desteği, Genç Çiftçi Projesi, Milli Tarım Projesi konularında İlçemiz Kızılpınar ve Veliköy Mahallelerinde gece eğitimleri yapılmıştır. Eğitimlerde ayrıca çiftçilerimizle genel soru-cavap şeklinde karşılıklı olarak sorunları, talepleri dinlenmiştir.



İlçemizde Mayıs ve Haziran ayları içerisinde 240 Adet denetim gerçekleştirilmiştir. Yılbaşından bu yana 31 Adet TAPDK işlemi gerçekleştirilmiştir. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çerkezköy Mezbahasında; büyükbaş ve küçükbaş hayvanların Müdürlüğümüz personelleri gözetiminde yapılan kesim öncesi ve sonrası muayene kontrol denetimleri sonucu Mayıs ve Haziran ayları içerisinde 166 adet büyükbaş ve 129 adet küçükbaş hayvan kesimi yapılmıştır.

Mayıs ve Haziran aylarında büyükbaş ve küçükbaş hayvan aşılamalarına devam edilmiştir. Hayvan sağlığı ilaçları satışı yapan Klinik ve eczanelerde denetimler yapılmış olup herhangi bir cezai durum olmamıştır.

KAPAKLI

MAYIS-HAZİRAN FAALİYETLERİ



Bakanlığımız tarafından '2018 yılı hayvan hastalıkları ile mücadele ve buzağı ölümlerinin önlenmesi' yılı olarak ilan edilmiştir. Hayvan Sağlığı şubesi personellerimiz sağlıklı anne sağlıklı yavru diyerek aşılama programını gerektirdiği gibi uygulamaktadırlar.



Gıda denetçileri aralıksız olarak denetimlere devam ediyor. Amacımız halkımızın sağlıklı gıdaya ulaşması için elimizden geleni yapmak Gıda sektöründe çalışanlarının eğitimini Gıdalarda bulaşanların kontrol altına alınması gıdaların muhafaza yöntemleri ve STT kontrollerini Hakkında bilgilendirme çalışmaları yapıyoruz.



Çiftçilerimizin büyük emek ile üretmiş oldukları tarla bitkilerinin zamanında, en az dane ve sap kaybı ile tekniğine uygun olarak biçilmesini sağlamak biçerdöverle yapılan hasatta meydana gelen dane kayıpları ile dane hasarlarını en alt seviyede tutmak için her yıl hasat döneminde gerçekleştirilen biçerdöver kontrollerimiz Müdürlüğümüz teknik personellerince devam etmektedir.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ŞARKÖY

MAYIS-HAZİRAN FAALİYETLERİ



Dolu yağışından zarar gören Mahallelerde; zarar tespiti ve bilgilendirme toplantıları yapıldı.



İlçemizde yürütülen adaçayı üretimini geliştirme projesi kapsamında, adaçayı tarlalarındaki kontrol ve tespit çalışmalarımız devam etmektedir.



Zeytin sineği tuzaklarımız asılmış olup, periyodik olarak kontrollerimiz devam etmektedir.



Yeni başlayan hububat hasadında, ortaya çıkabilecek dane kaybı oranını minimum seviyeye düşürebilmek için biçerdöver kontrolleri başladı. Süne yumurtalarını parazitleyen böceklerin Ulaman ve Yayaağaç Mahallelerine salınımı yapıldı.

ERGENE

MAYIS-HAZİRAN FAALİYETLERİ



Ergenede çok kısa zamanda hastalıktan ari hayvancılık işletme sayısını 3 e çıkardık, her zaman üretinin yanındayız ve desteklemeye devam edeceğiz. Veteriner hekimlerimiz tarafından Şap aşılması ve kuzuların kimliklendirilmesi işlemleri tamamlanmıştır. Paşaköy Mahallemizde bulunan kapama elma bahçesine elma iç kurdu (Cydiapomenella)'na karşı fenomen tuzaklar asılmıştır.

MURATLI

MAYIS-HAZİRAN FAALİYETLERİ



İlçemizde Biçerdöver Hasat Kontrolleri yapılmaya devam ediliyor. Birlikte Üretim Projesi Kapsamında ekilen nohutların çıkışları gözlemlenmiştir.

M.EREĞLİSİ

MAYIS-HAZİRAN FAALİYETLERİ



Bakanlığımızca uygulanan hastalıktan ari işletme projesi kapsamında ülkemizde görülen sığır tüberkülozu ve sığır brusella hastalıkları ile etkin mücadele edilmesi, sürdürülebilir hayvancılığın sağlanması ve insanların sağlığının korunması hedeflenmektedir. Projeyle halk sağlığı ve hayvan sağlığının korunmasının yanında, kaliteli ve sağlıklı süt üretilmesi ile ülkemiz süt sektörünün Avrupa Birliğine süt ve süt ürünleri ihracatı yapabilmesi için temel teşkil etmektedir.

Marmaraereğlisi İlçe Müdürlüğümüzce hastalıktan ari işletme projesi kapsamına yönlendirilerek başvurusu alınan işletmelerde mevzuat çerçevesinde gerekli inceleme ve sağlık taramalarını yaparak uygunluk sağlayan iki işletmemize sağlık sertifikası vermiştir. Proje çerçevesinde sertifikalandırılan süt sığırları işletmelerinde bulunan altı ay yaşın üzerindeki erkek hayvanlar hariç tüm sığırlara ilave destekleme ödemesi yapılmaktadır.

Ülkemizde hayvansal üretim ulusal ekonomiye katkı veren, düşük maliyetle istihdam olanağı sağlayan vazgeçilmez bir sektör konumundadır. Hayvansal üretim gelirleri içerisinde büyük bir paya sahip olan süt siğirciliği ülkemiz kalkınmasına çeşitli açılardan katkı sağlamaktadır. Bu bilinçle İlçe Müdürlüğümüzce ülkemiz ve bölgemiz hayvancılık sektörünün temel problemlerinden; hayvan bakımı ve besleme, hayvan barınaklarında hijyen, hayvan hastalıkları, buzağı hastalıkları, döl tutmama, embriyonik ölümler, kaliteli ve sağlıklı süt üretimi, kaba yem temini, hayvan refahı ve benzer hususlarda işletme sahipleri ve çalışanlarına yönelik eğitim çalışmalarını hassasiyetle devam ettirmektedir.

BRUCELLA HASTALIĞI (MALTA HUMMASI)



Bu hastalık sığırlarda yavru atma, genital organ enfeksiyonları kısırlık ve verim kaybı ile kendisini gösteren, ciddi ekonomik kayıplara neden olan ve en önemlisi hayvanlardan insanlara geçebilen bir hastalıktır. Halk arasında "Yavru atma", "Malta humması" olarak bilinen hastalığa, Brusella denilen bir mikrop neden olur. Başta sığırlar olmak üzere koyun, keçi, domuz ve insanlarda da hastalık meydana getirebilir.

Sığırlarda Brucella hastalığı oldukça yaygındır. Tüm Dünya'da özellikle süt verimi için kullanılan ineklerde enfeksiyon görülür ve ciddi kayıplara neden olur. Etken en çok rahim içeriği ve fetal membranlarda bulunur. Bulaşma çeşitli yollar ile şekillenebilir. Sindirim sistemi, deri, çiftleşme yolu ile hastalık bulaşabileceği gibi sağım esnasındaki bulaşma neticesinde de şekillenebilir. Etken başta fötüs, fetal sıvılar olmak üzere rahim akıntıları, süt, yavru, sperm ve diğer akıntılar ile yayılır.

Etken başta uterus ve yavru zarlari olmak üzere; lenf yumruları, meme, karaciğer, dalak gibi birçok doku ve organa yerleşebilir. Kuluçka süresi hastalığın giriş yolu ve yoğunluğuna bağlı olarak 10 ila 250 gün arasında değişebilmektedir. Mikrop, hasta hayvanların dışkı, süt ve atık yavru zarlari (son'u) ile çevreye bulaşır, insanlarda hastalık meydana getirir. Ahır veya ağıl içinde hayvanlar arasında bulaşma ağız, deri, göz yoluyla, çiftleşme veya sağım sırasındaki hatalar sonu meme yoluyla olur. Mikrobu taşıyan gebe hayvanlar yavru atarlarken veya doğururken atık yavru zarlari ve sulari ile çevreyi bulaştırırlar. Brusellada genellikle hasta hayvanları tedavi yoluna gidilmez. Hastalar ayrılarak mezbahaya gönderilir. Sığırlarda ihbarı mecburi hastalıklardandır.

BRUCELLA HASTALIĞININ BELİRTİLERİ :

En büyük belirti gebe hayvanlarda yavru atımdır. Bununla beraber yine üreme sistemi ile ilgili bozukluklar ve mastitis görülür. Yavru atma gebeliğin her döneminde görülebilir. Mikrobu taşıyan gebe hayvanlar yavru atarlarken veya doğururken atık yavru zarlari ve sulari ile çevreyi bulaştırırlar. Mikrobu taşıyan hasta hayvanların çoğu, yavru attıktan sonra aylarca sütleri ile mikrobu çıkarırlar. İneklerde yavru atmalar genellikle gebeliğin 6. ve 8. aylarında, koyun ve keçilerde gebeliğin ileri devrelerinde olur. İnek, koyun ve keçilerde, birinci yavru atımından sonra, ikinci atık olayları nadiren görülür. Kısırlığın nedeni uterus yangısı ve/veya yumurtalıklardaki sorunlardan kaynaklanır. Yine özel bir belirti olmasa da süt veriminde azalma görülür.

İNSANLARA BULAŞMA :

İnsanlara brusellanın bulaşması, hasta hayvanların atık yavru zarlari, süt ve eti ile olabildiği gibi deri, yün ve keçi kılı ile de olur. Brusellanın başlıca taşıyıcısı olarak kabul edilen yiyecek, süt ve süt ürünleridir. Keçi ve koyun sütü en tehlikelidir. Hasta insanlarda, genellikle akşamları ateş yükselmesi ve terleme görülür. Ateş gündüzleri düşer. Bazen ateş daha hafif ancak

kalıcı olabilir bu durum 3-5 gün sürer. Şiddetli eklem ağrıları, halsizlik ve baş ağrısı vardır. Bazı hallerde gebe kadınlar çocuk düşürebilir, erkeklerde kısırlık görülebilir. İnsandan insana bulaşma çok nadirdir. Hayvanlarla doğrudan veya dolaylı temasla insanlara bulaşabilen mikrop, rutubetli toprakta ve toprağın üzerindeki dışkıda 70-80 gün, salamura peynirde 15-17 gün, soğutulmuş ette iki hafta, tereyağı ve çökelekte 3-4 ay, durgun sulara 1-2 ay canlı kalır. Doğrudan güneş ışığında kalırsa 4-5 saatte, pastörizasyonla ve normal dezenfektanlarla ölür.

HAYVANLARDA BAŞLICA KORUNMA YOLLARI:

Hastalığa karşı korunma için öncelikle sürüye hastalığı sokmamalıdır. Dışarıdan kontrolsüz ve muayenesiz herhangi bir çift tırnaklı hayvan sürüye, ahıra veya meraya sokulmamalıdır. Sürüde hastalık belirtisi göstermeyen fakat mikrobu taşıyarak çevreyi bulaştıran hayvanları tespit için kan muayeneleri yapılmalıdır. Bu amaçla Hayvan Sağlığı Şube Müdürlüklerine başvurulmalıdır. Sığırlar için kan muayenelerinde hastalıklı olduğu tespit edilen hayvanlar kasaba sevk edilip, damızlıktan çıkarıldıktan sonra ahır dezenfekte edilir (ilaçlanır). Süt sağanlar, bir hayvandan diğerine geçerken ellerini bir dezenfektanın (ilaçlı su) içine sokmalı, süt kapları yıkanarak dezenfekte edilmelidir.

Buzağılar hasta hayvanın memesinden emzirilmemelidir. Sürüdeki atık yapan hayvanlar, en az bir ay süreyle sağımlardan ayrılmalıdır. Atık yapan ineklerde atıktan 21 gün sonra kan kontrolü yapılmalıdır. Koyunları brusella mikrobi ile bulaşık sığırlardan uzak tutmalı, sığırların otlatıldığı meralara koyunlar sokulmamalıdır.

Bruselladan korunma aşılama yolu ile olur. Bir veya iki defa atık yapmış hayvanlar hastalığa karşı direnç kazanırlar fakat mikrobu taşıyıcı olarak kalırlar. Aşılamalar, 3-8 ay arası buzağılara ve 8. aydan itibaren iki yılda bir erginlere yapılır. Küçükbaşlarda ise; 3-6 aylık dişi-erkek tüm kuzu ve oğlaklara, 8 aylıktan itibaren ergin dişi koyun ve keçilere yapılmalıdır.

Aşılamalarla ilgili bilgi almak için, Hayvan Sağlığı Şube Müdürlüklerindeki veteriner hekimler ile temasa geçilmelidir. Sığır ve benzeri hayvanlarla ilgilenen kişilerin çalışırken koruyucu giysi, eldiven ve çizme giymesi, ahır, ağıl ve aletlerin dezenfekte edilmesi, buralarda yiyecek, içecek tüketimi yapılmaması, sütün kaynatılmadan tüketilmemesi, peynir, kaymak ve tereyağı yapımında mutlaka pastörize veya kaynatıldıktan sonra kullanılması, insanlarda yukarıda belirtilen hastalık belirtilerinin görülmesi halinde hemen bir doktora başvurulması gerekir.

TEDAVİ :

Brucella teşhisi konulmuş hayvanlara herhangi bir tedavi uygulanmaz ve bu tarz hayvanlar kesime sevk edilir. Brucella'da önemli olan sürüye hastalığın girişine engel olmak ve korunma sağlamaktır. Hastalığa karşı aşilar ile korunma sağlanabilir.



YANAN ANIZ DEĞİL, GELECEĞİMİZDİR

Amaç: Madde 1- Bu tebliğin amacı, tarımsal üretimin ana kaynağı olan toprağın biyolojik, kimyasal ve fiziksel yapısının ve çevrenin korunarak, doğal denge içerisinde toprağın verimliliğinin sürdürülebilirliği için gerekli önlemleri almak, hububat tanmininde hasadı takiben toprağın yapısına ve çevreye vereceği zarar göz önüne alınarak, anız yakılmasının önlenmesi için alınacak alternatif tedbirler belirlemek, teknik elemanları ve çiftçileri eğitmek, ayrıca halkın anız yangınlarına karşı hassasiyet göstermesini sağlamaktır.

Kapsam: Madde 2- Bu tebliğ yukarıda açıklanan amacın gerçekleştirilmesini sağlamak için, ilimiz mülki hudutları dâhilinde; anız yakılmasının önlenmesi konusunda yapılacak çalışmalar ve kontrol hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili usul ve esasları kapsar.

Yasal Dayanak: Madde 3-a) 08.07.2011 tarih ve B.12.0.HKM.0.02.144/MEV-2008-236/88 sayılı Bakanlık Taşra Teşkilatı Görev Yönergesinin 7. maddesinin 2.bendinin, "d" şıkkında "ürün kaybını ve ekolojik sisteme zarar verici faaliyetleri önleyici işlemleri mevzuatı çerçevesinde yürütmek" görevi İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün görevleri arasında açıklanmıştır.

b) Cezai İşlemlerde yasal dayanaklar: 2872 Sayılı Çevre Kanunu'nun, Ek-1 Maddesinin (Ek: 26/4/2006 – 5491/23 md.) "c" bendinde "Anız yakılması, çayır ve meraların tahribi ve erozyona sebebiyet verecek her türlü faaliyet yasaktır. Ancak, ikinci ürün ekilen yörelerde Valiliklerce hazırlanan eylem planı çerçevesinde ve Valiliklerin sorumluluğunda kontrollü anız yakmaya izin verilebilir." açıklamasına göre "ikinci ürün ekilişi yapılan illerde, Valilik Makamının izni ile kontrollü anız yakmaya izin verilebilir" hükmü ilimizde uygulanmayacak ve kontrollü anız yakılması dahil kesinlikle anız yakılmasına müsaade edilmeyecektir. 2017 Yılı ceza miktarları, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 28 Aralık 2017 tarih ve 30284 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2018/1 nolu Tebliğinin (I) bendine göre belirlenmiştir. Bu duruma binaen, 2872 sayılı Çevre Kanununun 20nci maddenin (I) bendinde "anız yakanlara her dekar için 48,58 TL idari para cezası verilir. Anız yakma fiilinin orman ve sulak alanlara bitişik yerler ile meskün mahallerde işlenmesi durumunda ceza beş kat artırılır." hükmü gereği hazırlanmıştır.

Genel Hükümler ve Biçerdöver Sahiplerinin Anız Yakılmasının Önlenmesi Konusundaki Sorumlulukları; Madde 4-1- Hasat edilecek ürüne ve çevreye zarar vermemek için ilgililerce yangın tehlikesine karşı, yerinde ve zamanında her türlü emniyet tedbiri alınacaktır.

2- Operatör belgeli sürücüler, tarla ve ürün durumu ile arazi yapısını dikkate alarak, anızın yakılmasına meydan vermeyecek en uygun yükseklikten biçim yapacaklardır.

3- Ormana bitişik hububat tarlalarında, ürün sahipleri ve muhtarlar, hasadı müteakip yanıcı maddelerden (anızlardan) arındırılmış 5-10 metre genişliğinde pullukla sürülmüş bant oluşturulmasını sağlayacaklar, orman içi ve kenar tarlalarda anız, ot ve çalı yakılmasına engel olacaklar; Muhtarlar aksine hareket edenleri Jandarma Komutanlığı veya Orman İşletme Müdürlüğüne bildireceklerdir.

4- Anız yakılmasına karşı alınan önlemlerin daha etkin hale getirilmesi için diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Ziraat Odası Başkanlıklarından yapılacak eğitici eleman talepleri İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne derhal yerine getirilecektir.

5- Anız yakılması halinde meydana gelecek orman yangınları ve zararları hakkında İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne eğitim çalışmaları yapılacak ve 5442 Sayılı İl İdare Kanununun 66nci maddesinin verdiği yetkiye dayanarak alınacak karar ve tebliğlerin Kaymakamlıklarca halka duyurulması sağlanacaktır. Anız yakılmasının yasaklanması işleminin Mahalle Muhtarlıklarınca ilan edilmesi sağlanacak ve yasaklamalara uymayanlar hakkında İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğüne 2872 Sayılı Çevre Kanununun ilgili maddeleri ve Orman İşletme Müdürlüklerince ise 6831 Sayılı Orman Kanununun ilgili cezai müeyyideleri uygulanacaktır.

6- Kırsal alanda çalışan biçerdöverler dahil tüm araçlarda yangın söndürücü bulundurulması hususu İl ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri ve Muhtarlıklarla ilgililere duyurulacaktır.

7-İl Milli Eğitim Müdürlüğüne anız yangınları ile ilgili olarak tüm okullarda öğrencilere yönelik eğitim verilecektir.

-Okullarda öğrencilere yönelik yapılacak eğitimlerde, İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince talep olması halinde, İl/İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerinde görev yapan ve konu ile ilgili eğitim almış teknik elemanlar görevlendirilecektir.

8-Müftülüklerce camilerde anız yangınlarının önlenmesi ile ilgili hutbeler okunacaktır.

9- 6831 Sayılı Orman Kanunu gereğince, devlet ormanlarında belirlenen konaklama yerleri dışında geceleme, ocak yerleri dışında her türlü ateş yakılması ile anız veya benzeri bitki örtüsünün yakılması yasaklanmış olup, bu hususun takibi Mahalle Muhtarlığı, Orman İşletme Müdürlüğü, İlgi Belediye Başkanlığı, Jandarma Komutanlığı, Emniyet Müdürlüğüne yapılacaktır.

10- Kontrol görevlileri, halkın ve Mahalle Muhtarlığının uyarılması, anız yakma yasağı ve tarla temizlikleri, orman piknik-mesire yerleri dışında ateş yakma, konaklama ve geceleme ile orman alanlarında dikkatli davranılması için gerekli uyarıları yapacaklardır.

Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Anız Yakılmasının Önlenmesi Konusundaki Sorumlulukları: Madde 5- İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri ve Ziraat Odası Başkanlıkları:

-Çiftçi eğitimi programlarında geniş bir şekilde anız yangınlarına yer verilecek, zararları etraflıca anlatılacaktır.

-Yapılacak eğitim-yaşam çalışmaları yerel yönetim imkanları ve sivil toplum örgütlerinin

katkıları sağlanarak çevreye duyarlılık yaygınlaştırılacak, yapılan çalışmalara ilişkin aylık uygulama raporları Mayıs-Ekim ayları itibarıyla İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğüne gönderilecektir.

-Hazırlanacak afiş ve broşürlerle halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.

Madde 6- Karayolları Şube Müdürlüğü:

-Havayı kirleten anız yangınları zaman zaman karayollarında görüşü azaltmakta bu durum trafik kazaları ile can ve mal kayıplarına neden olmaktadır. Karayolları Şube Müdürlüğüne, yol şevherindeki otlar temizlenerek yanıcı materyal kaldırılacak, yol kenarlarında anız yangınlarının zararlarına ilişkin uyarıcı levhalar asılacaktır.

Madde 7- İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü: -Hasat öncesinde, hasat sırasında ve sonrasında kontrol ve devriye görevi artırılabilecektir. Yangın vukuunda ve istenildiği takdirde yangından etkilenen canlı ve cansız varlıkların taşınması için araç ve personel yardımıyla bulunacaktır.

-Alınan önlem ve duyurulara rağmen, anız yangınına sebep olanlar hakkında, yasal işlem yapılmak üzere, tutulan tutanak ve yangına ilişkin tüm deliller İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü'ne gönderilecektir.

Madde 8- Milli Eğitim Müdürlüğü: -Anız yangınlarının zararlı etkilerinin, çocuklarımız ve gençlerimiz tarafından daha iyi kavranabilmesi için, eğitim müfredatında anız yangınları ve zararları konularında eğitime yer ayrılacaktır.

Madde 9- Orman Bölge Müdürlüğü/Orman İşletme Müdürlükleri ve Şeflikleri:

-Orman Kanunu'nun ilgili maddeleri doğrultusunda anız yakılmasının yasak olduğu yerleşim birimindeki çiftçiler, anız yakılması sonucu meydana gelebilecek orman yangınları konusunda bilgilendirilecektir. Mahalle toplantıları şeklinde yapılacak bu bilgilendirmeye İl/İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri teknik elemanları da katılacaktır. Hasat öncesinde, hasat sırasında ve sonrasında yangın duyuruları yapılarak denetimler artırılabilecektir, yangına sebep olanlar hakkında yasal işlem yapılacaktır.

-İhbarlara, acil müdahale ekipleri oluşturularak bu konuda yerel yönetim imkanları ve sivil toplum örgütlerinin katkıları sağlanacak ve çevreye duyarlılık yaygınlaştırılacaktır. Yangına hassas bölgelerdeki tarım alanları ile orman alanları arasında, yangını önleyecek şekilde greyderle şeritler açılacaktır.

-Alınan önlem ve duyurulara rağmen, anız yangınına sebep olanlar hakkında, anız yangınının orman alanına 4 km. mesafede olması halinde 6831 Sayılı Orman Kanununun ilgili hükümleri doğrultusunda cezai işlem uygulanacaktır. Bu durumda yasal işlem yapılmak üzere tutulan tutanak ve yangına ilişkin tüm deliller İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü'ne gönderilecektir.

Madde 10- Belediye Başkanlıkları: -Anız yakılmasının önlenmesine yönelik olarak, İl Valiliğimizce yayımlanan bu tebliği kamuoyu ve ilgililerin bilgilendirilmesi için ilan edecekler, Belediye mücavir alan sınırları içerisindeki anız yangınlarının söndürülmesi için İtfaiye birimlerinin müdahalesini sağlayacaklardır.

Madde 11- Mahalle Muhtarlıkları: -Anız yakılmasının önlenmesine yönelik olarak, İl Valiliğimizce yayımlanan bu tebliği kamuoyu ve ilgililerin bilgilendirilmesi için ilan edeceklerdir. Anız yangınlarına sebebiyet verenleri en kısa sürede belirleyerek, ivedilikle ilgili makamları bilgilendirilmesi sağlanacaktır.

Madde 12- İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü: -Hasat öncesinde, hasat sırasında ve sonrasında yangın duyuruları yapılarak, denetimler artırılabilecektir, yangına sebep olanlar hakkında yasal işlem yapılacaktır. Anız yangınlarının önlenmesine ilişkin ilgili Kurumlarla koordinasyon içinde çalışmalar yapılacaktır.

-2872 Sayılı Çevre Kanunu'nun 20. Maddesine dayanarak 2018 yılında kanuna aykırılık halinde uygulanacak idari para cezası, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 28 Aralık 2017 tarih ve 30284 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2018/1 nolu Tebliğinin (I) bendine göre belirlenmiştir. Söz konusu tebliğde "2872 Sayılı Çevre Kanunu" nun, Ek-1 inci maddesinin (Ek: 26/4/2006 – 5491/23 md.) (c) bendine aykırı olarak anız yakanlara ve ikinci ürün ekilen yörelerde Valiliklerce hazırlanan eylem planı çerçevesinde ve Valiliklerin sorumluluğunda kontrollü anız yakmaya izin verilebilir." açıklamasına göre "ikinci ürün ekilişi yapılan illerde, Valilik Makamının izni ile kontrollü anız yakmaya izin verilebilir" hükmü ilimizde uygulanmayacak ve kontrollü anız yakılması dahil kesinlikle anız yakılmasına müsaade edilmeyecektir. Bu duruma binaen, 2872 sayılı Çevre Kanununun 20nci maddenin (I) bendinde "anız yakanlara her dekar için 48,58 TL idari para cezası verilir. Anız yakma fiilinin orman ve sulak alanlara bitişik yerler ile meskün mahallerde işlenmesi durumunda ceza beş kat artırılır." hükmü uygulanacaktır.

Madde 13- İlimiz sınırları içerisinde, ikinci ürün ekilişi yapıldığından, 2872 Sayılı Çevre Kanunu' nun, Ek-1 Maddesinin (Ek: 26/4/2006 – 5491/23 md.) c bendinde "ikinci ürün ekilen yörelerde Valiliklerce hazırlanan eylem planı çerçevesinde ve Valiliklerin sorumluluğunda kontrollü anız yakmaya izin verilebilir." hükmü ilimizde uygulanmayacak ve kontrollü anız yakılması dahil kesinlikle anız yakılmasına müsaade edilmeyecektir.

Ayrıca Valilikçe yayımlanan bu tebliğe aykırı hareket edenler hakkında adına tahakkuk eden cezalarla beraber Kabahatler Kanununun 32. Maddesine göre 2018 yılı için **259 (iki Yüz Elli Dokuz) TL.** para cezası verilecektir.

Yukarıdaki belirtilen hususlar, ilgili Kamu Kurum ve Kuruluşlarıncı yakından takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecektir.

Mehmet CEYLAN
Vali

İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ETKİNLİKLERİ ÇERÇEVESİNDE İL VE İLÇE MÜDÜRLÜK PERSONELİMİZLE İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTUK



İl Müdürlüğümüzce il ve ilçe müdürlüğü personelleri, eşleri ve çocuklarının da katılımı ile birlikte geniş katımlı iftar organizasyonu düzenlendi. Dayanışma ve birlik ruhunun güçlendiği ramazan ayında hem birlikte iftar yapma hem de il ve ilçe personellerinin bir araya gelmesi sağlandı.

Ramazan organizasyonun da konuşma yapan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA "Organizasyona icabet eden tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. Yol kat edip gelen ilçede çalışan arkadaşlarımıza ayrıyeten teşekkür etmek isterim. Ramazan ayında bir araya gelmek, kalabalık iftar



sofralarında bulunmak çok güzel. Bizler büyük bir aileyiz. Geçtiğimiz yıllarda merkezde yaptığımız iftar organizasyonumuzu bu yıl ilçe personellerimizi ve ailelerini de dahil ettik. Amacımız aktivitelerle bir araya gelerek kaynaşmayı sağlamak, bilgi alışverişinde bulunmaktır. Sizler vasıtasıyla birlikteliğimizi bir kez daha ortaya çıkarmış olduk. İnşallah bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da organizasyonlarımızla devam edeceğiz. Hepinizin başta ramazan ayını, ardından gelecek Ramazan Bayramınızı kutlar. Katılım sağlayanlar başta olmak üzere, organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ederim." dedi.





NEZAKET ZİYARETİ

İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, Tekirdağ Tarım Kredi Bölge Müdürü Ergin ÇUBUKÇU' ya yapmış olduğu kurum ziyaretinde ilimizde yapılan çalışmalar ve Gıda Tarım ve Hayvancılık hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE BİLGİLENDİRME VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA başkanlığında, 19.07.2018 tarihinde saat 14.00'da, İl Müdür Yardımcılarımız, Şube Müdürlerimiz ve İlçe Müdürlerimizin katılımı ile değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantı da il müdürlüğümüz tarafından yapılmakta olan çalışmalar ve karşılaşılan sorunlar ve bu sorunların çözümüne yönelik görüşler paylaşıldı. Özellikle yaklaşmakta olan Kurban Bayramı ile ilgili olarak gerekli hazırlıkların tamamlanması ve titizlikle herhangi bir soruna mahal vermeden yapılacak iş ve işlemlerin tamamlanması üzerinde duruldu.



KURUMUMUZDA PERSONELİMİZLE BAYRAMLAŞMA YAPILDI



Ramazan Bayramı dönüşünde kurumumuz personelleri ile bayramlaşma merasimi gerçekleştirildi.

Tarım fuarcılığında yeniliğin ve değişimin adresi..

TARIM ve TEKNOLOJİ Günleri



5 - 8 EYLÜL 2018
KARAEVLİ - TEKİRDAĞ

Açık Alan Fuarı - Tarla Deneme Alanları
Makine Deneme Alanları - Hayvancılık Bölümü

www.dlgfuarcilik.com - www.kosgeb.gov.tr



"BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR."